FITBANK INSTITUICAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.
CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

BALANCO PATRIMONIAL

Em 31 de dezembro de 2022 e 2021
ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicacéo interfinanceira de Liquidez
Titulos e valores mobiliarios

Relagdes interfinanceiras
Rendas a receber

OUTROS ATIVOS
Outros créditos - Diversos
Despesas antecipadas

NAO CIRCULANTE

INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Titulos e valores mobiliarios

PROV. PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS A:
Risco de rendas a receber e outros créditos

INVESTIMENTOS
Particip.coligadas/controladas: no pais

IMOBILIZADO DE USO
Outras imobiliza¢des de uso
(Deprecia¢des acumuladas)

INTANGIVEL

Ativos Intangiveis
(Amortizagcdo acumulada)

TOTAL DO ATIVO

Valores em R$ 1.000

NE 31/12/22 31/12/21
213.428 199.483
5 1.612 8.692
202.047 189.063
5 178.027 181.998
6 2.212 4.499
7 18.720 840
8 3.088 1.726
9.769 1.728
9 9.741 1.673
28 55
42.847 13.164
- 2.026
6 - 2.026
(705) (355)
(705) (355)
10 20.695 -
20.695 -
11 5.850 1.922
7.071 2.360
(1.221) (438)
12 17.007 9.571
22.299 11.612
(5.292) (2.041)
256.275 212.647

As notas explicativas sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.



FITBANK INSTITUICAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.
CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

BALANCO PATRIMONIAL

Em 31 de dezembro de 2022 e 2021
PASSIVO

CIRCULANTE

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Depositos
Obrigactes por empréstimos e repasses

OUTROS PASSIVOS
Fiscais e previdenciarias
Diversas

PATRIMONIO LIQUIDO

Capital:
De Domiciliados no pais
De Domiciliados no exterior
(Capital a realizar)
Reservas de capital
Ajustes de avaliagédo patrimonial
(Prejuizos acumulados)

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

A DIRETORIA

NE

13

14
14

16

31/12/22

206.878

185.784
184.797
987

21.094
753
20.341

49.397

59.211
48.575
10.636

2.400

1)
(12.213)

256.275

Valores em R$ 1.000
31/12/21

169.658

168.087
168.087

1571
703
868

42.989

49.453
48.575
10.636

(9.758)
2.400

(8.864)

212.647

REINALDO DANTAS
Contador CRC 1SP 110330/0-6
As notas explicativas sao parte integrante das demonstracdes financeiras.



FITBANK INSTITUIGAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO EM

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

RECEITAS DE INTERMEDIAGAO FINANCEIRA

Resultado de operagfes com titulos e valores mobiliarios

DESPESAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
Operacdes de empréstimos, cessdes e repasses

RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA

OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS OPERACIONAIS

Receitas de prestacdo de servi¢cos

Despesas de pessoal

Outras despesas administrativas

Despesas tributarias

Despesas com provisdes

Provisdo (Reversao) de provisGes operacionais
Outras receitas operacionais

Outras despesas operacionais

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO NAO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DA TRIBUTAGAO SOBRE O LUCRO

E PARTICIPACOES

LUCRO LIQUIDO (PREJUIZO) DO SEMESTRE/EXERCICIO

NO de aGOES ...oocverreeireeiieiesied
Lucro/(Prejuizo) por agao............. R$

A DIRETORIA

NE 2°-SEM-22

12.666
12.666

(22)
(22)

12.644

(13.916)
16.927
(6.205)
(21.426)
(2.844)
(383)

68
(53)

(1.272)

17 (1.272)

(1.272)

385.138
(3,30)

Valores em R$ 1.000

2022 2021
21.505 4.593
21.505 4.593

(22) (36)
(22) (36)
21.483 4557

(24.832) (7.191)
28.753 16.920

(10.702) (4.580)

(37.836) (17.309)
(4.733) (2.205)

(355) (536)

- 617
151 4
(110) (102)
(3.349) (2.634)
; 4
(3.349) (2.630)
(3.349) (2.630)
385.138 331.611
(8,70) (7,93)

REINALDO DANTAS
Contador CRC 1SP 110330/0-6

As notas explicativas séo parte integrante das demonstracdes financeiras.



FITBANK INSTITUIGAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO ABRANGENTE

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

2°-SEM-22

RESULTADO LIiQUIDO DO SEMESTRE/EXERCICIO (1.272)
RESULTADO ABRANGENTE Q)
Ajustes que serao transferidos para resultados: Q)

Ajuste TVM 1)
RESULTADO ABRANGENTE TOTAL (2.273)

A DIRETORIA

Valores em R$ 1.000

2022 2021
(3.349) (2.630)

1) -

1) -

1) -
(3.350) (2.630)

REINALDO DANTAS
Contador CRC 1SP 110330/0-6

As notas explicativas séo parte integrante das demonstragdes financeiras.



FITBANK INSTITUICAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.
CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRACOES DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Semestre de 01/07/22 a 31/12/22

CAPITAL
REALIZADO

SALDOS NO INICIO DO SEMESTRE EM 01/07/22 59.211
Ajustes ao valor de mercado - TVM e Derivativos -
Lucro liquido/ (prejuizo) do semestre -

SALDOS NO FIM DO SEMESTRE EM 31/12/22 59.211

MUTACOES DO SEMESTRE: -

RESERVAS
DE
CAPITAL

2.400

2.400

Exercicio de 01/01/22 a 31/12/22

CAPITAL

REALIZADO
SALDOS NO INICIO DO EXERCICIO EM 01/01/22 49.453
Ajustes ao valor de mercado - TVM e Derivativos
Aumento de capital 9.758
Lucro liquido do exercicio
SALDOS NO FIM DO EXERCICIO EM 31/12/22 59.211
MUTAGOES DO EXERCICIO: 9.758

RESERVAS
DE
CAPITAL

2.400

2.400

Exercicio de 01/01/21 a 31/12/21

CAPITAL

REALIZADO
SALDOS NO INICIO DO EXERCICIO EM 01/01/21 15.211
Aumento de capital 34.242
Prejuizo do exercicio -
SALDOS NO FIM DO EXERCICIO EM 31/12/21 49.453
MUTACOES DO EXERCICIO: 34.242

A DIRETORIA

RESERVAS
DE
CAPITAL

2.400

2.400

AJUSTES DE

AVALIAGAO
PATRIMONIAL

(@)

@
()

AJUSTES DE

AVALIAGAO
PATRIMONIAL

@

(@)
()

AJUSTES DE
AVALIACAO
PATRIMONIAL

Valores em R$ 1.000

LUCROS OU
PREJUIZOS
ACUMULADOS

(10.941)

(1.2_72)
(12.213)

(1.272)

LUCROS OU
PREJUIZOS
ACUMULADOS

(8.864)

(3.3:49)
(12.213)

(3.349)
LUCROS OU

PREJUIZOS
ACUMULADOS

(6.234)

(2.é30)
(8.864)

(2.630)

TOTAL

50.670

(1)
(1.272)

49.397

(1.273)

TOTAL

42.989

(1)
9.758
(3.349)

49.397

6.408

TOTAL

11.377

34.242
(2.630)

42.989

31.612

REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110330/0-6

As notas explicativas sdo parte integrante das demonstragdes financeiras.



FITBANK INSTITUIGAO PAGAMENTOS ELETRONICOS S.A.
CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA (Método Indireto)

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021 Valores em R$ 1.000

20-SEM-22 31/12/22 31/12/21
Fluxos de caixa das atividades operacionais
Lucro liquido/ (prejuizo) do semestre e exercicio (2.272) (3.349) (2.630)
Deprecia¢des/amortizagdes/perdas valor recuperavel 2.358 4.034 1.713
Provisdo para outros créditos de liquidacéo duvidosa 383 355 536
Provisdo (reversao) de provisdes para passivos contingentes - - (617)
1.469 1.040 (998)

Variagdo de Ativos e Obrigagdes 11.683 (2.207) 98.893
(Aumento) reducéo em instrumentos financeiros ativos (16.393) (14.930) 27.614
(Aumento) reducéo de outros ativos (2.435) (4.570) (351)
Aumento (redugdo) em instrumentos financeiros passivos 33.046 17.697 71.725
Aumento (redugdo) em outros passivos (365) 3.728 654
Imposto de renda e contribui¢cdo social pagos (2.170) (4.132) (749)
Caixa liquido proveniente das atividades operacionais 13.152 (1.167) 97.895
Fluxos de caixa das atividades de investimento
Alienacdes de:

Imobilizado de uso - - 1
InversGes em:

Investimentos - (20.695) -

Imobilizado de uso (1.208) 11.741 (1.926)
Invers@es liquidas no intangivel (5.723) (10.687) (6.680)
Caixa liquido aplicado nas atividades de investimento (6.931) (19.641) (8.605)
Fluxos de caixa das atividades de financiamento
Recebimento pela integralizagao de capital - 9.758 34.242
Dividendos/Lucros pagos (1) 1) -
Caixa liquido aplicado nas atividades de financiamento 1) 9.757 34.242
Aumento liquido de caixa e equivalentes de caixa 6.220 (11.051) 123.532
Caixa e equivalentes de caixa no inicio do semestre/exercicio 173.419 190.690 67.158
Caixa e equivalentes de caixa no fim do semestre/exercicio 179.639 179.639 190.690

A DIRETORIA REINALDO DANTAS
Contador CRC 1SP 110330/0-6

As notas explicativas séo parte integrante das demonstragdes financeiras.



