CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

BALANÇO PATRIMONIAL

Em 31 de dezembro de 2022 e 2021	Valores em R\$ 1.000

ATIVO	NE	31/12/22	31/12/21
CIRCULANTE		213.428	199.483
DISPONIBILIDADES	5	1.612	8.692
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		202.047	189.063
Aplicação interfinanceira de Liquidez	5	178.027	181.998
Títulos e valores mobiliários	6	2.212	4.499
Relações interfinanceiras	7	18.720	840
Rendas a receber	8	3.088	1.726
OUTROS ATIVOS		9.769	1.728
Outros créditos - Diversos	9	9.741	1.673
Despesas antecipadas		28	55
NÃO CIRCULANTE		42.847	13.164
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		-	2.026
Títulos e valores mobiliários	6	-	2.026
PROV. PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS A:		(705)	(355)
Risco de rendas a receber e outros créditos		(705)	(355)
INVESTIMENTOS	10	20.695	-
Particip.coligadas/controladas: no país		20.695	-
IMOBILIZADO DE USO	11	5.850	1.922
Outras imobilizações de uso		7.071	2.360
(Depreciações acumuladas)		(1.221)	(438)
INTANGÍVEL	12	17.007	9.571
Ativos Intangíveis		22.299	11.612
(Amortização acumulada)		(5.292)	(2.041)
TOTAL DO ATIVO		256.275	212.647

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

BALANÇO PATRIMONIAL

Em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Valores em R\$ 1.000

PASSIVO	NE	31/12/22	31/12/21
CIRCULANTE		206.878	169.658
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		185.784	168.087
Depósitos	13	184.797	168.087
Obrigações por empréstimos e repasses		987	-
OUTROS PASSIVOS		21.094	1.571
Fiscais e previdenciárias	14	753	703
Diversas	14	20.341	868
PATRIMÔNIO LÍQUIDO		49.397	42.989
Capital:	16	59.211	49.453
De Domiciliados no país	_	48.575	48.575
De Domiciliados no exterior		10.636	10.636
(Capital a realizar)		-	(9.758)
Reservas de capital		2.400	2.400
Ajustes de avaliação patrimonial		(1)	-
(Prejuízos acumulados)		(12.213)	(8.864)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		256.275	212.647

A DIRETORIA

REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110330/O-6

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO EM

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercícios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Valores em R\$ 1.000

	NE	2º-SEM-22	2022	2021
RECEITAS DE INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA		12.666	21.505	4.593
Resultado de operações com títulos e valores mobiliários		12.666	21.505	4.593
DESPESAS DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA		(22)	(22)	(36)
Operações de empréstimos, cessões e repasses		(22)	(22)	(36)
RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA		12.644	21.483	4.557
OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS OPERACIONAIS		(13.916)	(24.832)	(7.191)
Receitas de prestação de serviços	-	16.927	28.753	16.920
Despesas de pessoal		(6.205)	(10.702)	(4.580)
Outras despesas administrativas		(21.426)	(37.836)	(17.309)
Despesas tributárias		(2.844)	(4.733)	(2.205)
Despesas com provisões		(383)	(355)	(536)
Provisão (Reversão) de provisões operacionais		-	-	617
Outras receitas operacionais		68	151	4
Outras despesas operacionais		(53)	(110)	(102)
RESULTADO OPERACIONAL		(1.272)	(3.349)	(2.634)
RESULTADO NÃO OPERACIONAL		-	-	4
RESULTADO ANTES DA TRIBUTAÇÃO SOBRE O LUCRO				
E PARTICIPAÇÕES	17	(1.272)	(3.349)	(2.630)
LUCRO LÍQUIDO (PREJUÍZO) DO SEMESTRE/EXERCICIO		(1.272)	(3.349)	(2.630)
Nº de ações Lucro/(Prejuízo) por açãoR\$		385.138 (3,30)	385.138 (8,70)	331.611 (7,93)

A DIRETORIA REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110330/O-6

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercícios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Valores em R\$ 1.000

5.10 miles om 01 de dezembre de 2022 e exercicio miles om 01 de dezembre de 2022 e 2021				
	2º-SEM-22	2022	2021	
RESULTADO LÍQUIDO DO SEMESTRE/EXERCÍCIO	(1.272)	(3.349)	(2.630)	
RESULTADO ABRANGENTE	(1)	(1)	-	
Ajustes que serão transferidos para resultados: Ajuste TVM	<u>(1)</u> (1)	(1) (1)	-	
RESULTADO ABRANGENTE TOTAL	(1.273)	(3.350)	(2.630)	

A DIRETORIA REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110330/O-6

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercícios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Valores em R\$ 1.000

	Semestre de 01/0	7/22 a 31/12/22			
	CAPITAL	RESERVAS	AJUSTES DE	LUCROS OU	
	REALIZADO	DE	AVALIAÇÃO	PREJUÍZOS	TOTAL
		CAPITAL	PATRIMONIAL	ACUMULADOS	
SALDOS NO INÍCIO DO SEMESTRE EM 01/07/22	59.211	2.400	-	(10.941)	50.670
Ajustes ao valor de mercado - TVM e Derivativos	-	-	(1)	-	(1)
Lucro líquido/ (prejuízo) do semestre	-	-	-	(1.272)	(1.272)
SALDOS NO FIM DO SEMESTRE EM 31/12/22	59.211	2.400	(1)	(12.213)	49.397
MUTAÇÕES DO SEMESTRE:	-	-	(1)	(1.272)	(1.273)

Exercício	de 01/01/22 a 31/	/12/22			
	CAPITAL REALIZADO	RESERVAS DE CAPITAL	AJUSTES DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	TOTAL
SALDOS NO INÍCIO DO EXERCÍCIO EM 01/01/22	49.453	2.400	-	(8.864)	42.989
Ajustes ao valor de mercado - TVM e Derivativos Aumento de capital Lucro líquido do exercício	9.758	-	(1) -	- (3.349)	(1) 9.758 (3.349)
SALDOS NO FIM DO EXERCÍCIO EM 31/12/22	59.211	2.400	(1)	(12.213)	49.397
MUTAÇÕES DO EXERCÍCIO:	9.758	-	(1)	(3.349)	6.408

Exercício de 01/01/21 a 31/12/21					
	CAPITAL REALIZADO	RESERVAS DE CAPITAL	AJUSTES DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	TOTAL
SALDOS NO INÍCIO DO EXERCÍCIO EM 01/01/21	15.211	2.400	-	(6.234)	11.377
Aumento de capital Prejuízo do exercício	34.242	- -	-	- (2.630)	34.242 (2.630)
SALDOS NO FIM DO EXERCÍCIO EM 31/12/21	49.453	2.400	-	(8.864)	42.989
MUTAÇÕES DO EXERCÍCIO:	34.242	-	-	(2.630)	31.612

A DIRETORIA REINALDO DANTAS
Contador CRC 1SP 110330/O-6

CNPJ(ME) 13.203.354/0001-85

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA (Método Indireto)

Semestre findo em 31 de dezembro de 2022 e exercícios findos em 31 de dezembro de 2022 e 2021

Valores em R\$ 1.000

	2º-SEM-22	31/12/22	31/12/21
Fluxos de caixa das atividades operacionais			
Lucro líquido/ (prejuízo) do semestre e exercício	(1.272)	(3.349)	(2.630)
Depreciações/amortizações/perdas valor recuperável	2.358	4.034	1.713
Provisão para outros créditos de liquidação duvidosa	383	355	536
Provisão (reversão) de provisões para passivos contingentes	-	-	(617)
•	1.469	1.040	(998)
Variação de Ativos e Obrigações	11.683	(2.207)	98.893
(Aumento) redução em instrumentos financeiros ativos	(16.393)	(14.930)	27.614
(Aumento) redução de outros ativos	(2.435)	(4.570)	(351)
Aumento (redução) em instrumentos financeiros passivos	33.046	17.697	71.725
Aumento (redução) em outros passivos	(365)	3.728	654
Imposto de renda e contribuição social pagos	(2.170)	(4.132)	(749)
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	13.152	(1.167)	97.895
Fluxos de caixa das atividades de investimento			
Alienações de:			
Imobilizado de uso	-	-	1
Inversões em:			
Investimentos	- (4.000)	(20.695)	- (4.000)
Imobilizado de uso	(1.208)	11.741	(1.926)
Inversões líquidas no intangível	(5.723)	(10.687)	(6.680)
Caixa líquido aplicado nas atividades de investimento	(6.931)	(19.641)	(8.605)
Fluxos de caixa das atividades de financiamento			
Recebimento pela integralização de capital	-	9.758	34.242
Dividendos/Lucros pagos	(1)	(1)	-
Caixa líquido aplicado nas atividades de financiamento	(1)	9.757	34.242
Aumento líquido de caixa e equivalentes de caixa	6.220	(11.051)	123.532
Caixa e equivalentes de caixa no início do semestre/exercício	173.419	190.690	67.158
Caixa e equivalentes de caixa no fim do semestre/exercício	179.639	179.639	190.690

A DIRETORIA REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110330/O-6